APS j

2013

VergRder Co: s03 Mova •Mapr o

PreM9ne
.1~~11•■■••■•••■••■••■■••••■■~....

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências e

informações urgentes sobre a possibilidade de contratar mais médicos urologistas para atender a

população de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1016/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS E
INFORMAÇÕES URGENTES SOBRE A POSSIBILIDADE DE
CONTRATAR MAIS MÉDICOS UROLOGISTAS PARA ATENDER A
POPULAÇÃO DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 1210/2018
Data: 23/04/2D18 - Horário: 13:56

1 11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que o município só possui um médico urologista para atender toda a população.

Considerando que a demanda para urologista é alta.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências e informações urgentes sobre a possibilidade de

contratar mais médicos urologistas para atender a população de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de abril de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1